

๑๕ พ.ค. ๒๕๖๗

บริษัท. พิมดาว วัสดุเครื่องเขียน

166 ม.8 ต.แม่สุธา อ.เมืองราช 57130

โทร.053734285 - 6

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/Tax ID 0573560000021

สำนักงานใหญ่

ใบส่งสินค้า/ใบกำกับภาษี

ต้นฉบับ (สำหรับลูกค้า)

2170

สำนักงานเทศบาลตำบลเมืองพางค์
วันที่ ๑๕ พ.ค. ๒๕๖๗
เวลา 11.13 น.

ข้าพเจ้าที่ หน่วยตรวจสอบภายใน
ลูกค้า T002
Customer
เทศบาลตำบลเมืองพางค์
409 หมู่ 9 ตำบลเมืองพางค์ อำเภอแม่สาย
จังหวัดเชียงราย 57130
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000450125 สำนักงานใหญ่
Tax ID
อ้างอิง Reference

เลขที่ No. IT67050601
วันที่ Date
พนักงานขาย Salesman

ลำดับ No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด Code/Descriptions	คลัง Loc.	จำนวน Quantity	หน่วยละ Unit Price	ส่วนลด Discount	ราคารวมภาษี Amount
1	แผ่นรองคัตตีบ Aroma 300x450 มม.25203(A3)	01	1.00	แผ่น 288.00		288.00
2	ซองน้ำคาล 9x12 3/4 นิ้ว	01	1.00	มัด 208.00		208.00
3	กระดาษถ่ายเอกสาร AA A4 80 แกรม 500 แผ่น	01	60.00	รีม 125.00		7,500.00
4	เทปโฟมกาวสองหน้า 3M 21 มม x 5 เมตร	01	1.00	ม้วน 270.00		270.00
5	เทปใส 3M 3/4 นิ้ว x 66 ม.	01	2.00	ม้วน 45.00		90.00
6	เทปกาวสองหน้าบาง 18 มม.x 10 หลา 3/4 นิ้ว	01	2.00	ม้วน 33.00		66.00
7	ลวดเย็บกระดาษ คราม้า No.1 หัวกลม	01	10.00	กล่อง 11.00		110.00
8	ลวดเย็บกระดาษ คราม้า No.00 20 ตัว	01	10.00	กล่อง 15.00		150.00
9	ลวดเย็บกระดาษ Max No.10	01	24.00	กล่อง 13.00		312.00
10	คลิปดำ คราม้า เบอร์ 110	01	60.00	ตัว 3.00		180.00
11	คลิปดำ คราม้า เบอร์ 111	01	60.00	ตัว 3.00		180.00
12	ไม้บรรทัดอลูมิเนียม 12 นิ้ว MT ARC12 แถบสี	01	1.00	อัน 25.00		25.00
13	เครื่องเย็บกระดาษ Max HD-50 สีชมพู	01	1.00	อัน 495.00		495.00
14	เครื่องเย็บกระดาษ Max HD-10 สีบานเย็น	01	1.00	อัน 110.00		110.00
15	รีฟิลเทปลบคำผิด Faster 5mmx6mm R-C649	01	3.00	อัน 30.00		90.00
16	คลิป์ขาด คราม้า No.3 สีน้ำเงิน	01	1.00	อัน 37.00		37.00
17	คราวยางข้อความ ไทย-ไท STP-1 คณะเบบ	01	1.00	อัน 28.00		28.00
18	กาวแท่ง คราซัง 22 กรัม	01	5.00	อัน 33.00		165.00
19	ปากกาเน้นข้อความ Artline EK-660 คณะสี	01	4.00	ค้ำ 35.00		140.00
20	ปากกาเคมี คราม้า สีน้ำเงิน	01	12.00	ค้ำ 14.00		168.00
21	ปากกาเจล ควอนตัม 1233 0.5 สีน้ำเงิน	01	2.00	ค้ำ 10.00		20.00
22	ป้ายชื่อคั่งโต๊ะ แนวตั้ง A4 สองด้าน	01	2.00	อัน 385.00		770.00
23	ป้ายชื่อคั่งโต๊ะ แนวนอน A4	01	1.00	อัน 385.00		385.00
24	คูลินซ์เล็ก 5 ชั้น A-111	01	3.00	ใบ 490.00		1,470.00

032

ผู้แทนสหกรณ์คนตรีตำบลเวียงพางคำ

.....
.....
.....

.....
 ได้ไปจดทะเบียน
 ไม่ไป

(.....)

(นางกุหลาบ ขาเหล็ก)

ผู้อำนวยการกองคลัง ศึกษาราชการ
ปัฐมเทศบาลตำบลเวียงพางคำ

กราบ ดำเนินการ
 ส่งบัญชี แจ้งเวียน

.....
.....

(นายฉัตรชัย ชัยศิริ)

นายกเทศมนตรีตำบลเวียงพางคำ

ห้างจ.พิมลวรรณเครื่องเขียน

166 ม.8 ต.แม่สาย อ.แม่สาย จ.เชียงราย 57130
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ Tax ID 057356000021

โทร.053734285 - 6
 สำนักงานใหญ่

ใบส่งสินค้า/ใบกำกับภาษี


ต้นฉบับ (สำหรับลูกค้า)

ลูกค้า T002
 Customer
 เทศบาลตำบลเวียงพางคำ
 409 หมู่ 9 ตำบลเวียงพางคำ อำเภอแม่สาย
 จังหวัดเชียงราย 57130
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000450125 สำนักงานใหญ่
 อ้างอิง
 Reference

เลขที่ IT67050601
 No.
 วันที่
 Date
 พนักงานขาย
 Salesman

ลำดับ No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด Code/ Descriptions	คลัง Loc.	จำนวน Quantity	หน่วยละ Unit Price	ส่วนลด Discount	ราคารวมภาษี Amount

ใบเสร็จรับเงินฉบับนี้จะสมบูรณ์ต้องมีลายเซ็นผู้รับมอบอำนาจและลายเซ็นผู้รับเงิน และได้เรียกเก็บเงินตามเช็คพร้อมแล้ว	รวมเป็นเงิน Gross Amount 13,257.00
	หักส่วนลด Less Discount 0.00
	สินค้ายกเว้นภาษีมูลค่าเพิ่ม 0.00
	มูลค่าสินค้า Product Value 12,389.72
	จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT 7.00 % 867.28
	จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น Total Invoice 13,257.00

ได้รับสินค้าตามรายการถูกต้องแล้ว	<ul style="list-style-type: none"> สินค้านี้ขายขาดไม่รับคืนหรือเปลี่ยน บริษัทฯ จะนำใบเสร็จรับเงินมาเรียกเก็บเงินในภายหลัง บริษัทฯ จะคิดดอกเบี้ย 1.25% ต่อเดือน เมื่อชำระบิลเกินกำหนด กรุณาชำระเงินสดหรือเช็ค ในนามบริษัทฯ ชิดผู้ถือและชิดคด้อมเท่านั้น	 ผู้ส่งสินค้า/ Delivery by
ผู้รับสินค้า/ Goods Received by	วันที่/ Date	วันที่/ Date